
 

Mgr. Jarmila Stránská, vedoucí Komise PD a RD MR ČASPV 
Radka Mothejzíková – metodička, mothejzikova@caspv.cz +420 777 031 450 

  

Česká asociace Sport pro všechny 
Seminář Komise předškolních dětí a rodičů s dětmi MR ČASPV 

Hravá gymnastika a Švihadlo tradičně i netradičně 

v sobotu 23. září 2023 v Olomouci 

Pořadatel: Komise předškolních dětí a rodičů s dětmi MR ČASPV ve spolupráci s OL KASPV 

Vedoucí akce: Mgr. Jarmila Stránská 

Lektorky:  Mgr. Hana Šeráková, Ph.D., Martina Vejrostová Veselá 

Místo konání: ZŠ a MŠ logopedická, třídy Svornosti 900/37, Olomouc (mapa ZDE) 

Prezence: 08:30 – 09:00 

Zahájení: 09:00 

Ukončení: 14:30 

Program:  Akce je vhodná pro učitelky v MŠ a ostatní zájemce, kteří pracují s dětmi. Opět vše 

prožijete přímo v praxi. Získáte spoustu námětů k využití pro čas plný aktivního pohybu a pro zpestření 

cvičebních hodin.  

- Pohybové a tvořivé aktivity se švihadlem pro děti předškolního věku představí Hanka Šeráková 

z Brna. Předškolní věk je časem objevování a her, děti jsou zvídavé, rády se pohybují a rády tvoří. 

Inspirujme se hravostí dětí a objevme mnohostrannost využití švihadla. 

- Hravou gymnastiku zažijete s Martinou Vejrostovou Veselou ze Zaječí. Hravé cvičení Zaječí má 

několikaleté zkušenosti s trénováním dětí. Ke gymnastice a správným pohybovým návykům vede 

děti hravou formou, využívá vlastní písničkové texty na míru jednotlivým činnostem. Děti trénují 

motoriku, obratnost, zpevnění, ale hlavně je to prostě baví. 

Změna programu vyhrazena.  

Přihlášky:  do 10. 9. 2023 prostřednictvím Kalendáře akcí zde: https://www.caspv.cz/cz/kalendar-
akci/2070-seminar-cviceni-predskolnich-deti-a-rodicu-s-detmi.html nebo e-mailem na 
adresu: mothejzikova@caspv.cz (formulář k vyplnění najdete níže) 

 
Úč. poplatek:  590 Kč člen ČASPV, ostatní 900 Kč (do 14. 9. 2023) 

č. ú.  53437011/0100, VS = 10020223 (do zprávy pro příjemce uveďte svoje jméno) 
Člen ČASPV uplatňující výhody členství musí být registrován v centrální evidenci v roce 2023 
nejpozději do 30 dní před termínem akce. 

 

S sebou: oděv a obuv na cvičení, členové ČASPV instruktorský průkaz k zápisu kreditních bodů 
 

Popis cesty: Autem: GPS 49.5930436N, 17.2348447E Z hlavního nádraží: autobusem  

č. 19 nebo 12 na zastávku Foersterova, pošta, pokračuj ve směru jízdy přes křižovatku, 

přejdeš 2 bloky, vpravo mezi nimi je jednopatrová budova ZŠ /asi 5 min. chůze. 

Organizační pokyny zašleme přihlášeným účastníkům cca týden před akcí. 

   

 

Získáte 

2 kreditní body 

SPORTUJEME S MÍROU 

mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://mapy.cz/turisticka?source=firm&id=232162&ds=1&x=17.2348451&y=49.5930855&z=17
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2070-seminar-cviceni-predskolnich-deti-a-rodicu-s-detmi.html
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2070-seminar-cviceni-predskolnich-deti-a-rodicu-s-detmi.html
mailto:mothejzikova@caspv.cz


 

Přihláška na seminář Komise PD a RD MR ČASPV 

Hravá gymnastika a Švihadlo tradičně i netradičně 23. září 2023 v Olomouci 

Jméno a příjmení: 

 

 

 

Odbor SPV: 

Region: 

 Datum narození: 

 

Kraj: 

 Adresa: 

 

 

PSČ: 

E - Mail: 

  Telefon:                            

Člen ČASPV     ano/ne Poznámka: 

 Vyplněním přihlášky souhlasím s použitím uvedených údajů pro potřeby přípravy, organizace a uskutečnění 
akce. Souhlasím s použitím fotodokumentace z akce, na kterou jsem přihlásil/a, pro účely publikace  těchto 
fotografií v metodických, propagačních a ostatních materiálech ČASPV. Při nesouhlasu toto oznámím pořadateli při 
prezenci. 

 

STORNO PODMÍNKY (Směrnice ČASPV č. M – 8) 

ZRUŠENÍ AKCE: 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci zrušit. 
2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce přihlášeným 

účastníkům, nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 
3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od data 

zrušení akce. 
4. Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 

4.1 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů (nemoc, 
doložená lékařským potvrzením, úmrtí v rodině) bude vrácen účastnický poplatek v plné výši. 

      4.2 V případě neomluvené neúčasti se poplatek nevrací. 

      4.3 Pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 4.1 a nezajistí 

           za sebe náhradu, platí následující storno poplatky: 

       a/  do 14 dnů před zahájením akce 5% z celkové výše poplatku 

b/  od 13 do 7 dnů před zahájením akce 30% z celkové výše poplatku 

c/  od 6 dnů a méně před zahájením akce 70 % z celkové výše poplatku 

d) omluva v den akce 100% storno poplatek. 


